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Burmistrz Lubniewic 
ogłasza II przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż nieruchomości opisanej w poniższej tabeli:

L.p. Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia 
Nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania Cena wywoławcza 
brutto

Wysokość 
wadium

4 998 obręb 
Lubniewice

KW GW1U/00011234/4
dla nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym oraz gospodarczym.

1919 m2

(udział 126/1000)
Do sprzedaży przeznaczony jest lokal mieszkalny nr 6 położony na poddaszu 
budynku Osiedla Świerczów 2/3, składający się z pokoju, kuchni i łazienki, 
o powierzchni użytkowej 32,15 m 2 Wraz z lokalem przeznaczone jest do sprzedaży 
126/1000 udziałów w prawie własności gruntu i częściach wspólnych budynku.

Dla terenu, na którym położona jest działka nr 998, nie ma obowiązującego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań 
i zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubniewice na terenie działki 
wyznaczono kierunki zagospodarowania: mieszkalno – usługowe.

35 500,00 zł 3 550,00 zł

Przetarg odbędzie się 28 stycznia 2026 roku o godz. 11:00 w sali ślubów Urzędu Miejskiego w Lubniewicach (parter), ul. Jana Pawła II 51.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium, które należy wpłacić na rachunek Gminy Lubniewice prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Lubniewicach nr 19 8369 0008 0050 0018 2000 0040 w takim terminie, aby najpóźniej w dniu 
26 stycznia 2026 r. wymagana kwota znajdowała się na w/w koncie. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie minimalne powyżej ceny wywoławczej. Ogłoszenie 
o przetargu zostaje wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubniewicach oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lubniewice.pl.Dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Inwestycji i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Lubniewicach (pokój nr 12, oraz pod nr tel. 95 755 70 52 wew. 6).

Syndyk masy upadłości Henryka Mizak, sygn. akt LU1S/GUp-s/583/2025, zaprasza do składania ofert  
na sprzedaż nieruchomości zawartej w masie, w trybie z wolnej ręki w drodze wyboru najkorzystniejszej 
oferty, za cenę nie niższą niż cena określona przez biegłego sądowego, którą jest:
 

nieruchomość gruntowa, niezabudowana, składająca się z działek ew. nr 141/8 i 141/5, o 
łącznej pow. 0,1357 ha, położona w m. Jaroszyn, gmina Puławy, powiat puławski, 
województwo lubelskie, dla której Sąd Rejonowy w Puławach, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr KW LU1P/00041234/3 - cena wywoławcza - 10.015,00zł 
(słownie: dziesięć tysięcy piętnaście złotych 00/100);

•

 
Oferty zgodne z warunkami sprzedaży, z potwierdzeniem wpłaty wadium, należy składać  terminie 21 dni od dnia 
ukazania się ogłoszenia w Krajowym Rejestrze Zadłużonych (KRZ) na adres: Syndyk Masy Upadłości Henryka 
Mizak, ulica Narutowicza 55/6, 20-016 Lublin, w zamkniętej kopercie z napisem: „Oferta na zakup nieruchomości 
Henryka Mizak, sygn. akt LU1S/GUp-s/583/2025- „NIE OTWIERAĆ",
 
Wycena biegłego z pełnymi warunkami sprzedaży zamieszczona jest na stronie internetowej
www.kancelaria-empe.pl w zakładce Ogłoszenia sprzedaży/Sprzedaż z wolnej ręki.

 Informacja

Burmistrz Gminy Baborów
I N F O R M U J E ,

że na stronach internetowych Urzędu Miejskiego 
oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

zamieszczono wykaz nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Baborów przeznaczonych 

do użyczenia: 

w Boguchwałowie – cz. dz. 181, Czerwonkowie – cz. 
dz. 266/1, Czerwonkowie Osiedlu – cz.dz.29/57, 
Dziećmarowie – cz. dz. 373, Księżym Polu – cz.dz. 
354, Rakowie – cz. dz. 394/7, Suchej Psinie – 
cz.dz. 287, Sułkowie – cz.dz. 124, Tłustomostach 
– 246/4, Langowie – cz. dz.10/7, do sprzedaży 
w Baborowie – lokale mieszkalne dla najemców – 
przy ul. Kozielska 8/6 Kolejowej 13/1, Głubczyckiej 
100/3, Moniuszki 15/2 i lokal mieszkalny sprzedawany 
w przetargu przy ul. Wiejskiej 5/5, działka nr 1237/4.

OBWIESZCZENIE STAROSTY PŁOCKIEGO

 z dnia 15 grudnia 2025 r.
o wszczęciu postępowania o wydanie decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(jednolity tekst Dz. U. z 2024r., poz. 311) zawiadamia się, że w dniu 28 listopada 
2025 r. zostało wszczęte postępowanie w sprawie zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej pn.: „rozbudowa drogi powiatowej nr 2954W Wilkanowo 
(dr pow. nr 2953W) – Gródkowo wraz z rozbudową skrzyżowania, gm. Mała Wieś”.

Inwestorem przedsięwzięcia jest Zarząd Powiatu Płockiego

Wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
obejmuje następujące nieruchomości lub ich części (wg. katastru 
nieruchomości): Jednostka ewidencyjna 141908_2 Mała Wieś:

1. Nieruchomości znajdujące się w pasie drogowym stanowiące własność 
zarządcy drogi:
Obręb 0017 Orszymowo: dz. nr ewid. 185/1, 136/2;

2. Nieruchomości przeznaczone pod poszerzenie pasa drogowego wymagające 
podziału (w nawiasach numery działek po podziale, tłustym drukiem numery 
działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję):
Obręb 0017 Orszymowo: dz. nr ewid. 185/2 (185/3, 185/4), 136/1 (136/3, 
136/4), 143/1 (143/4, 143/3), 143/2 (143/6, 143/5), 144/2 (144/4, 144/3), 
142/1 (142/3, 142/4, 142/5), 141/1 (141/3, 141/4), 140 (140/1, 140/2), 145 
(145/2, 145/1), 146 (146/2, 146/1), 147 (147/1, 147/2), 148 (148/1, 148/2), 
139 (139/1, 139/2), 138 (138/1, 138/2), 137 (137/1, 137/2), 180/3 (180/5, 
180/6), 181 (181/1, 181/2), 182 (182/1, 182/2), 183 (183/1, 183/2), 184 
(184/1, 184/2), 127 (127/2, 127/1), 232 (232/1, 232/2), 203 (203/2, 203/1), 
201 (201/2, 201/1), 233 (233/1, 233/2), 235 (235/1, 235/2);

3. Nieruchomości lub ich części, z których korzystanie będzie ograniczone:
Obręb 0017 Orszymowo: dz. nr ewid. 97.

Z aktami przedmiotowej sprawy można zapoznać się w Wydziale Architektury 
i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Płocku (ul. Bielska 59, w godzinach 
730-1530 poniedziałek – piątek i środa w godzinach 730-1700), a także wnieść 
swoje uwagi i zastrzeżenia w przedmiotowej sprawie w terminie 14 dni od daty 
podania niniejszej informacji do publicznej wiadomości.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1691) zawiadomienie uważa się 
za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

STAROSTA POLICKI 
podaje do publicznej wiadomości

informację o wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Policach przy ul. Tanowskiej 8 oraz 
zamieszczeniu na stronie internetowej Powiatu 

Polickiego (www.policki.pl) i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Policach (www.powiat.policki.bip.net.pl)
wykazu części nieruchomości Skarbu 

Państwa, położonej w obrębie ewidencji 
gruntów i budynków Nr 12 Police, gmina Police, 

oznaczonej działką nr 14/1 o pow. 184,60 m², 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

w drodze bezprzetargowej
na czas oznaczony 5 lat.

Prezydent Miasta Radomia
informuje, że w Urzędzie Miejskim  
w Radomiu, przy ul. Kilińskiego 30

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2024. 
1145 ze zm.), na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej urzędu wywieszony został wykaz 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Radomia, przeznaczonej do oddania w najem na 
czas określony, położonej w Radomiu w rejonie ulicy:
Nowowolskiej (obr. 0020 – Gołębiów, ark. 18) grunt 
o pow. 26 m2, stanowiący część działki, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia  
nr ewid. 99/3 o pow. 281 m2.
Przedmiotowa nieruchomość uregulowana jest  
w księdze wieczystej nr RA1R/00066996/2.

Prezydent Miasta Radomia
informuje, że w Urzędzie Miejskim  
w Radomiu, przy ul. Kilińskiego 30

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r.  
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